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             Joulukuu ti 6.12.20222 ITSENÄISYYSPÄIVÄN TILAISUUDET 

 10.30 Kansalaisjärjestöt kokoontuvat Kalevankankaan hautausmaan portille lippulinnaan ja 
marssiosastoon (Yhdistyksemme lippu osallistuu lippulinnaan, kantajana Mauno Kallio)
11.00 Seppeleenlasku Kalevankankaan hautausmaa
(Yhdistyksestä passiivinen seppeleenlaskija Harri Tikkala)
 11.30 Ohimarssi Kalevanpuistotiellä Kalevan lukion kohdalla 
 12.00 Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus Kalevan kirkossa

Kalevankankaan seremonia
SUOMEN LIPPU SAAPUU
VON KOTHEN HYMNI, Tampereen Työväenyhdistyksen soittokunta
PUHE ISÄNMAALLE
KUOROLAULUA, Mieskuoro laulajat
RUKOUS
VIRSI 584: 1-3, soittokunta, kuoro ja yleisö
SEPPELEEN LASKU SANKARIHAUDALLE Tampereen Varuskunta, Tampereen kaupunki, Sotaveteraanit
NARVAN MARSSI (trad.)  
LÄHETETÄÄN SEPPELEPARTIOT
VALMISTAUTUMINEN OHIMARSSIIN 

                               

                           
    Tervetuloa

                             puurojuhlaan 15.12.2022 klo 12.00- 

ja viettämään tänä vuonna 90+ 1,2,3…, 80 ja 70 vuotta täyttäneiden
                              jäsentemme yhteistä syntymäpäiväjuhlaa               

                                             Näsin seurakuntasalille
                                              Näsilinnankatu 26, Tampere   
 

klo 12.00 - 13.00 Nautitaan puuroa ja     rusinasoppaa, kahvia ja joulutorttua
klo 13.00 – 15.00  Kynttilän sytytys ja tilaisuuden avaus

                                     Mieskuoro Laulajien Seniorikuoro saapuu…
                                            Onnittelut  ja onnittelulaulu - kuoro   

    Serenadi naisille - kuoro
Mieskuoro Laulajien Seniorikuoron konsertti (ohjelma ovella)

                                  Tuomiorovasti Hallikainen johdattelee joulun tunnelmaan
                   Tervetuloa!
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                                      Harri Tikkala ja Szilvia Karaffa                                       palveluasiantuntija KELA

Niin se vaan on…
Puheenjohtaja pähkäilee,
 onko tieto ja tiedon siirto kallista?                                       
 No, sitähän on monenlaista. Mielessäni on kuitenkin se tieto, jota ei ole kirjoissa eikä 
kansissa. Sen tiedon hankkiminen voi olla todella hankalaa. Jos sen on kuitenkin 
saanut kuuntelemalla ja katselemalla, mutta unohtanut saman tien, myöhemmin 
toteaa ”voi harmi”, olisi pitänyt heti tallentaa.
Nyt teenkin sen kysymyksen itselleni, kuka minä olen ja mistä olen tullut? 
Lähihistorian toki tiedämme, mutta tietävätkö omat jälkeläisemme. Sukututkimuksen
kautta pääsemme hyvinkin pitkälle, omalta kohdaltani isäni puolelta 1700- luvulle 
asti. Äitini puolelta se on jo huomattavasti hankalampaa, koska lähdemme Suomen 
rajojen ulkopuolelle Venäjän Pietariin ja Saksaan Preussin alueelle, josta äitini isä oli 
kotoisin. Edellisessä jäsentilaisuudessa kysyin salissa olijoilta, olivatko he hoitaneet 
tämän tiedonsiirron. Yli puolet oli, mutta moni on jättänyt tämän asian hoitamatta. 
Miksi? Olipa se minkälaista hyvänsä, mutta se tieto on perillisillemme tärkeä, eikä 
maksa mitään. Halpa siirto - nyt vielä. Omalta osaltani olen rauhallisin mielin sitten 
joskus siirtyessäni ajasta iäisyyteen. Lapsillani on tietoa suvustamme, eikä heidän 
tarvitse miettiä, miksi emme kysyneet vaarilta. – Pistääkö miettimään? – 

Hyvää ja Rauhaisaa Joulun aikaa! 
Toivottelee Teidän Harri isovaari Tikkala
”Tässä ja nyt, yhdessä, ei yksin.”

”SOTAORPOJEN –TUKI”  projektin toiminnat yhdistyksessämme 2023
Kaatuneitten Omaisten Liitto ry:n STEA projekti jatkuu vuoden 2023 ajan. Sen puitteissa suunnitteilla 
kevääksi 2023 on seuraavaa:
Hyvinvointipäivät Varalan opistolla pienryhmätoimintaa aiheena musiikkiterapia.
”Kahvikassitoimintaa”, jolla tarkoitetaan yhteydenottoa jäseniin kahvittelun merkeissä. Monet 
jäsenemme, jotka eivät pääse kuukausikokouksiimme Seurakuntakeskukseen, halusivat yhteydenottoa 
puhelimitse, kirjeitse tai sähköpostilla aiemmin (v. 2020) tehdyssä kyselyssä. Nyt kysymme, voimmeko 
tarjota kahvit ja viettää yhteisen kahvihetken kuulumisia vaihtaen yhteydenottoa haluavan kotona tai 
jossain sovitussa paikassa.
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KEVÄÄN  2023 TAPAHTUMAT

                      

Kuukausitilaisuus ke 25.01.2023, klo Näsin Sali, kahvit 12.00-12.45 
13.00: Anneli Kanto ja Rottien Pyhimys
Kirjailija Anneli Kanto tulee kertomaan kirjastaan ”Rottien Pyhimys” ja keskiaikaisen Hattulan Pyhän Ristin 
kirkon seinämaalauksista.

.
”Helmikuu ke 8.2.2023 klo 13.00 Vuosikokous Näsin sali, Näsilinnankatu 26.
Sääntömääräinen vuosikokous 2023
Koska vuoden 2023 ensimmäinen jäsentiedote lähetetään vasta vuoden vuosikokouksen jälkeen, tapahtuu 
yhdistyksen sääntöjen 9 §:ssä sanottu kirjeellä kutsuminen jo tässä jäsenkirjeessä. Kokouksesta 
muistutetaan Aamulehdessä sunnuntaina 5.2.2023 kuukausitapaamiskutsussa Senioriyhdistysten Menot-
palstalla.
VUOSIKOKOUSKUTSU 2023
Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset ry. Yhdistyksemme vuoden 2023 sääntömääräinen vuosikokous 
pidetään Näsin salissa, Näsilinnankatu 26, keskiviikkona 8.2.2023 klo 13.00 alkaen.
Kokouksessa käsitellään sääntöjemme 10 §:ssä mainitut asiat. Vuosikokousaineisto on nähtävissä 
kokouspaikalla.
Halutessaan jäsen voi pyytää asiapaperit s-postilla tai puhelimella Toivo Kivelältä, puh. 040
0594842 tai toivoilmarik@elisanet.fi.
Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen tässä vuosikokouksessa käsiteltäväksi, 
hänen on siitä kirjallisesti ilmoitettava hallitukselle 4.1.2023 mennessä (viisi viikkoa ennen kokousta, 
sääntöjen 10 §).

RETKI EDUSKUNTAAN  26.1.2023
  Klo 7.30 lähtö Ylöjärven Matkatieltä.
  Klo 7.35 lähtö Lielahden XXL:n pysäkiltä.

                             Klo 8.00 lähtö Tampereen Vanhan kirkon edestä.
Helsingissä vierailemme ensin kirjastotalo Oodissa ja nautimme buffet-lounaan              
Eduskuntataloon saavuttaessa on turvatarkastus. Metalliesineet kannattaa ottaa esille jo ennen 
tarkastusta. Päällystakit ja laukut (mahdollisuuksien mukaan) pyydetään jättämään linja-autoon. Kiellettyjä 
esineitä ovat eduskuntatalossa ovat esim. terävät esineet (sakset, monitoimityökalut, veitset) –syttyvät ja 
myrkylliset aineet, kaasusumuttimet (aerolosit,sytyttimet) – nesteet, eväät Turvatarkastuksessa pois 
kerätyt esineet palautetaan vierailun jälkeen.
Turvatarkastuksen jälkeen opastettu kierros. Sitten kahvitilaisuus Pykälä-kabinetissa kansanedustaja 
Pia Viitasen kanssa ja keskustelua ajankohtaisista asioista. 
Lopuksi  pääsemme Eduskuntatalon lehtereille seuraamaan kyselytuntia.
Paluu Tampereelle klo 20 aikoihin. Arpecon bussi ja matkanjohtajana Juhani Viita.

                    Ilmoittaudu Helena Kalliolle,  puh. tai tekstiviesti 040-7618157,  s-posti kalliohelena9@gmail.com  ja
maksa 38  euroa  10.1.2023 mennessä  yhdistyksen tilille FI 51 1146 3001 0488 31,  viite 6703.  

             Huomioitahan, että mukaan mahtuu 49 ensiksi ilmoittautunutta.
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Seela Sella
”Kauan kukkineet omenapuut”perustuu Martti Joenpolven novelliin. Martti Joenpolvi täyttää 85 vuotta ja 
yhdessä Seela Sella ja Martti Joenpolvi juhlivat 170- vuotissyntymäpäiväjuhlaa.
Musiikin esitykseen on säveltänyt Anne-Mari Kivimäki.Lauantaina 01.04.2023, klo 18.00 -18.45, 
Tampereen Teatteri, Frenckell.
Ilmoittautumiset: Liisa Mehtälä puhelin: 040 513 20 44. Kuukausitilaisuuksissa kiertää myös 
ilmoittautumislista.
Lippu 30€ maksetaan 27.2.23 mennessä yhdistyksen tilille: FI51 1146 3001 0488 31, VIITE 6402. Lipun saa 
teatterin aulassa Liisalta.

         Seuraava jäsentiedotteemme ilmestyy keväällä 2023
Aamulehti julkaisee yhdistyksemme ilmoitukset sunnuntaisin Tapahtumakalenterin senioripalstalla.
Seuraa myös ilmoitteluamme kotisivuillamme osoitteessa http://www.tsko.palvelee.fi/

Huom! Kuukausitilaisuudet pidetään: Näsin Seurakuntakeskus Näsin Sali, Näsilinnankatu 26               
kello 13.00 alkaen, kahvi 12.00-12.45. Aikataulumuutoksista ilmoitetaan erikseen.

Yhdistyksen osoite:

Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset ry              Maksuliikenne ja jäsen- ja        
 c/o Laila Vainio                                             sotaorporekisterin ylläpito                    
 Salhojankatu 38 B 37, 33500 Tampere.                          Kaarina Toivonen    
 Puh. 040 5176561                                                            Federleynkatu 7 A 27, 33400 Tampere 
 lailaaulikki(at)gmail.com                                                     Puh. 040 0207865, 03 3460582  
                                                                                                   ktoivonen(at)saunalahti.                                                 

Nyt saatavana myös hautakivilaatta            
uurnahautakiviin
    koko: halkaisija 3 cm
     kiinnitys: mukana kiinnitysruuvit 35,-  

   Myynti: Kaatuneitten Omaisten Liitto ry  Puhelin: 09 85620061   
   Toimiston postiosoite: PL 600, 00521 HELSINKI                    Liiton kotisivut: www.kolry.fi 
Katuosoite: Ratavartijankatu 2 A, 00520 HELSINKI             sähköposti: kaatuneittenomaistenliitto@kolry.fi

http://www.tsko.palvelee.fi/

